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Konu : Ticaret Müşavirlerimizle Elektronik Sohbetler - 

Hindistan Hk.

Sirküler No: 130

Sayın Üyemiz,

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nden (TOBB) alınan 29.01.2021 tarihli Ek'te sunulan 
yazıda, 4 Şubat 2021 Perşembe günü 14:00-15:30 saatleri arasında, Hindistan'da görev yapmakta 
olan Ticaret Müşavirlerimiz ile bu ülkede iş yapmakta olan iş insanlarımızın konuşmacı olarak 
katılarak Hindistan Ev Tekstili, Ev Dekorasyonu, Makine Halısı, Ev Eşyaları, Tamamlayıcı Mobilya, 
Mutfak Eşyaları ve Züccaciye sektörlerinde bilgilendirme yapacağı ve iş birliği fırsatlarını Türk iş 
insanlarıyla paylaşacağı bir e-sohbet toplantısının gerçekleştirileceği ifade edilmektedir.

 
Söz konusu etkinliğe ilişkin program ve kayıt bağlantısı Ek'te sunulmaktadır.
 
Bilgilerinize arz/rica ederim.
 
 

Saygılarımla,
 

İsmet SALİHOĞLU
Genel Sekreter 

Ek:
TOBB'dan alınan 29.01.2021 tarihli yazı ve Eki. (2 sayfa)

Dağıtım:
- Tüm Üyeler (WEB sayfası)

Evrak Tarihi ve Sayısı: 03.02.2021-449 c1
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Tarih :
Sayı : 34221550-720-

ODA VE BORSALARIN
GENEL SEKRETERLİKLERİNE

Konu : Ticaret Müşavirlerimizle Elektronik 
Sohbetler/ Hindistan

İlgi : Ticaret Bakanlığı'nın 29.01.2021 tarih ve 61033105 sayılı yazısı.

Ticaret Bakanlığı'ndan alınan ilgide kayıtlı yazıda, 4 Şubat 2021 Perşembe günü 14:00-15:30 saatleri arasında 
Hindistan'da görev yapmakta olan Ticaret Müşavirlerimiz ile bu ülkede iş yapmakta olan iş insanlarımızın 
konuşmacı olarak katılarak Hindistan Ev Tekstili, Ev Dekorasyonu, Makine Halısı, Ev Eşyaları, Tamamlayıcı 
Mobilya, Mutfak Eşyaları ve Züccaciye sektörlerinde bilgilendirme yapacağı ve işbirliği fırsatlarını Türk iş 
insanlarıyla paylaşacağı bir e-sohbet toplantısı gerçekleştirileceği bildirilmektedir. 

Söz konusu etkinliğin programı ve kayıt linki ekte yer almaktadır.

Bilgilerini ve konunun ilgili üyelerinize duyurulmasını rica ederim. 

Saygılarımla,

e-imza
Ali Emre YURDAKUL
Genel Sekreter Yardımcısı

  EK:Hindistan Sohbet Toplantısı.pdf (1 sayfa)
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Sohbet toplantısı “Microsoft Teams” uygulaması üzerinden gerçekleştirilecektir. Toplantı dili 

İngilizcedir.  Toplantıya yukarıdaki linke tıklayarak kayıt olmak suretiyle katılabilirsiniz (Internet 

Explorer tarayıcısı desteklememektedir). Microsoft Teams uygulaması bilgisayarlara 

yüklenebileceği gibi web üzerinden de katılım mümkündür. Sohbet toplantısının akıllı mobil 

cihazlardan takip edilebilmesi için ise Microsoft Teams uygulamasının mobil cihazlara 

indirilmesi gerekmektedir. 

Hindistan Toplantısı Kısa Link : https://bit.ly/36yRamb 

 

 

 

 

 

 

 

 

Evrakın elektronik imzalı suretine https://www.turkiye.gov.tr/ticaret-bakanligi-ebys adresinden f65f721b-cd16-4571-9c3f-ba5d2213968a kodu ile erişebilirsiniz.

BELGENİN ASLI ELEKTRONİK İMZALIDIR.

https://bit.ly/36yRamb
https://dtybs.ticaret.gov.tr/e-sohbetler/takvim/detay/hindistan-temsilcilerimiz-is-dunyamz-ile-bulusuy-2/

